COROLL. I. Hinc dividendo, ſolidum Hyperbolicum ſupra cylindrum a reſtangolo GDEA genitum exiſtens, nempe à ſpatio DCKBG deſcriptum, erit æquale cylindro illi ſibi ſuppoſito; & ſimiliter alia portio dicti ſolidi ex revolutione ſolius cCKBb genita, æquabitur cylindro ſibi ſuppoſito, per reſtangulum cLAB deſcripto.

COROLL. II. Et ejuſmodi ſolida ex DCKBG, & ex cCKBb revolutis genita, erunt ut radii DG. cb ſuarum baſium circularium, quippe in hac ratione ſunt cylindri illis ſuppoſiti, quibus dicta ſolida æquantur, ut pote in ratione compoſita altitudinum ED, Lc (quæ eadem eſt reciprocè LA ad AE ſeu reſtanguli LAE ad AE quadratum) & AE quadrati ad quadratum AL, adeoque ſunt, ut  
LAE

LAE ad AL quadratum, scilicet ut AE ad AL,  
seu ut DG ad  $cb$ .

Fig. 128 COROLL. III. Idem si divisa fuerit AE in aliquot partes æquales AI, IL, LH, HE &c. ductis asymptoto parallelis IC, Lc, HM, ED, atque ordinatis ad asymptoton CB,  $cb$ , MN, DG, ex revolutione hujus spatii asymptotici circa AB, erunt partes à portionibus, DMNG, M  $cb$  N, c C Bb, & ultima infinitè longa CKB descriptæ, invicem æquales; cum enim sint illa integra solida, ut radii basium, eorum differentiæ sunt, ut differentiæ talium radiorum, quæ hic sunt æquales.

COROLL. IV. Quod si totum spatium ex integra Hyperbola, & utroque infinito asymptoto contentum revolvatur circa unam asymptoton, nempe AOQPCK circa AB, erit hoc magnitudinis infinitæ, quippe in ipsa infinita asymptoto AOQ infinitæ partes æquales ipsis AI, IL &c. designari possunt, quibus totidem correspondebunt infinitæ portiones hujus solidi, invicem æquales.

F I N I S.